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Autor (nach den Pildpunkten sortiert) Bild_1 Bild_2 Bild_3 Bild_4 Punkte Rang  Klub Auszeichnung
Werner Vohla 30 28 26 21 105 1 FS KSV Wiener Linien Gold
Maria Bein, MOVF-Diamant 27 27 26 25 105 1 NF Fotogruppe Wien XII Gold
Herbert Togel 29 26 24 24 103 3 Wien Teilnehmer Bronze
Riidiger Url 28 27 25 23 103 3 TVN Fotogruppe Wien XV Bronze
Kurt Erkinger, MOVF-Blau 3 Fotoclub C.0.A. Wien
Ing. Manfred Mally 30 25 24 23 102 6 NF10 - Fotoklub Favoriten Urkunde
Helmut Steiner, EOVF 27 26 25 23 101 7 FS KSV Wiener Linien Urkunde
Franz Izak 26 26 25 24 101 7 FS KSV Wiener Linien Urkunde
Christian Werner 26 26 26 23 101 7 NF10 - Fotoklub Favoriten Urkunde
Christian Goldinger 29 26 23 22 100 10 TVN Fotogruppe Wien XV Urkunde
Christian Huber 28 25 24 22 99 11 Wien Einzelmitglied Urkunde
Dr. Herbert Kratky 26 25 25 23 99 11 Wien Einzelmitglied Urkunde
Laszlo Csikos, EOVF 26 26 25 22 99 11 NF10 - Fotoklub Favoriten Urkunde
Horst Liildemann, MOVF-Blau 26 25 24 23 98 14 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn  Urkunde
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs 26 24 24 23 97 15 Naturfreunde Fotogruppe Wien XI  Urkunde
Harald Meind| 26 26 23 22 97 15 FS KSV Wiener Linien Urkunde
Ing. Wolfgang Hennigs 25 25 24 23 97 15 ORF Fotoklub Urkunde

Erwin Feierfeil 28 26 22 20 96 18 FotoClub Enzersfeld im Weinviertel
Wolfgang Stiifler, MOVF-Rot, EFIAP 26 25 23 22 96 18 FS KSV Wiener Linien

Kurt Haberzettl, AOVF 25 24 24 23 96 18 TVN Fotogruppe Wien XV

Erich Schwingenschlégl, MOVF-Blau 28 24 22 21 95 21 Wien Einzelmitglied

Thomas Pichler, MOVF-Rot 27 24 22 22 95 21 FS KSV Wiener Linien

Mag. Maria Diirr, MOVF-WeiR 27 24 23 21 95 21 TVN Fotogruppe Wien XV

Irmgard Klement, MOVF-Blau 27 27 22 19 95 21 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Michael Johannsen 25 25 23 22 95 21 FS KSV Wiener Linien

DI Robert Mrkvicka, MOVF-Blau 25 25 23 22 95 21 NF Fotogruppe Wien XII

Walter Tiller, MOVF-WeiR 28 24 21 21 94 27 TVN Fotogruppe Wien XV

Anton Firnhammer 26 25 22 21 94 27 TVN Fotogruppe Wien XV

Ursula Liidemann, EOVF 25 23 23 23 94 27 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Mag. Klaus Nenning 25 23 23 23 94 27 Wien Einzelmitglied

Hans Lahodny, MOVF-Blau, EFIAP 25 24 23 22 94 27 NF10 - Fotoklub Favoriten

Mag. Helga Donhauser, MOVF-WeiR 28 23 22 20 93 32 Wien Einzelmitglied

Franz Zenz 26 23 22 22 93 32 NF10 - Fotoklub Favoriten

Siegi Lindenmayr, AOVF 25 25 22 21 93 32 FS KSV Wiener Linien

Mag. Wolfgang Kozak 25 24 22 21 92 35 Fotoclub SKH

Gertraude Soffner, MOVF-WeiR 24 23 23 22 92 35 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Brigitte Gamperl, EOVF 25 24 22 20 91 37 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Robert Pospischek 24 23 22 22 91 37 FS KSV Wiener Linien

Christine Armer, AOVF 24 23 23 21 91 37 Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Ing. Peter Huber 24 24 22 21 91 37 NF10 - Fotoklub Favoriten

Norbert Maly, OVF-Bronze 24 23 22 21 90 41 Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Susanne Weichinger 24 23 22 21 90 41 NF Fotogruppe Wien XII

Georg Hrastnik 24 23 23 20 90 41 Fotoklub Volksheim Inzersdorf
Mag. Elfriede Hotko, AOVF 24 22 21 21 88 44 Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Mag. Markus Sladek 27 25 25 77 45 Wien Einzelmitglied

Philipp Laubender 23 20 19 62 46 Wien Einzelmitglied

Roswitha Stelzer 24 24 47 Wien Einzelmitglied

Barbara Keller, AOVF 23 23 48 NF10 - Fotoklub Favoriten
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M.Nr (Sortierung)
AT1160046
AT1260013
AT1330057
AT1900001
AT1160046
AT1330005
AT1330049
AT1700186
AT1700187
AT1700245
AT2080004
AT1160018
AT1160038
AT1310007
AT1310007
AT1330001
AT1330049
AT1340018
AT1340018
AT1700198
AT1010009
AT1160016
AT1160038
AT1160045
AT1160045
AT1160046
AT1160055
AT1160055
AT1220001
AT1220001
AT1220001
AT1260024
AT1260025
AT1260025
AT1260029
AT1260029
AT1260029
AT1310007
AT1330057
AT1330058
AT1340001
AT1700131
AT1900001
AT2080004
AT1040001
AT1050003
AT1050003
AT1160016
AT1160022
AT1160022
AT1160038
AT1160043
AT1160043
AT1160055
AT1220001
AT1260013
AT1260019
AT1260025
AT1310007
AT1310028
AT1310028
AT1330029
AT1330049
AT1330058
AT1340001
AT1340004
AT1340006
AT1700131
AT1700131
AT1700198
AT1700198
AT1700245
AT1700253
AT1010002
AT1010006
AT1010009
AT1010009
AT1040001
AT1050003
AT1160018
AT1160044
AT1160055

Name

Werner Vohla

Ing. Manfred Mally

Christian Goldinger

Herbert Togel

Werner Vohla

Walter Tiller, MOVF-Weif
Rudiger Url

Erich Schwingenschlégl, MOVF-Blau
Mag. Helga Donhauser, MOVF-WeiR
Christian Huber

Erwin Feierfeil

Thomas Pichler, MOVF-Rot
Helmut Steiner, EOVF

Maria Bein, MOVF-Diamant
Maria Bein, MOVF-Diamant
Mag. Maria Diirr, MOVF-Wei
Rudiger Url

Irmgard Klement, MOVF-Blau
Irmgard Klement, MOVF-Blau
Mag. Markus Sladek
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs
Wolfgang Stiifler, MOVF-Rot, EFIAP
Helmut Steiner, EOVF

Harald Meind|

Harald Meind|

Werner Vohla

Franz lzak

Franz lzak

Kurt Erkinger, MOVF-Blau
Kurt Erkinger, MOVF-Blau
Kurt Erkinger, MOVF-Blau
Franz Zenz

Laszlo Csikos, EOVF

Laszlo Csikos, EOVF

Christian Werner

Christian Werner

Christian Werner

Maria Bein, MOVF-Diamant
Christian Goldinger

Anton Firnhammer

Horst Liidemann, MOVF-Blau
Dr. Herbert Kratky

Herbert Togel

Erwin Feierfeil

Mag. Wolfgang Kozak

Ing. Wolfgang Hennigs

Ing. Wolfgang Hennigs
Wolfgang Stiifler, MOVF-Rot, EFIAP
Siegi Lindenmayr, AOVF

Siegi Lindenmayr, AGVF
Helmut Steiner, EOVF
Michael Johannsen

Michael Johannsen

Franz lzak

Kurt Erkinger, MOVF-Blau
Ing. Manfred Mally

Hans Lahodny, MOVF-Blau, EFIAP
Laszlo Csikos, EOVF

Maria Bein, MOVF-Diamant
DI Robert Mrkvicka, MOVF-Blau
DI Robert Mrkvicka, MOVF-Blau
Kurt Haberzettl, AOVF
Riidiger Url

Anton Fiirnhammer

Horst Liidemann, MOVF-Blau
Ursula Liidemann, EOVF
Brigitte Gamperl, EOVF

Dr. Herbert Kratky

Dr. Herbert Kratky

Mag. Markus Sladek

Mag. Markus Sladek
Christian Huber

Mag. Klaus Nenning

Mag. Elfriede Hotko, AOVF
Norbert Maly, OVF-Bronze
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs
Mag. Wolfgang Kozak

Ing. Wolfgang Hennigs
Thomas Pichler, MOVF-Rot
Robert Pospischek

Franz Izak

Punkte (Sortierung)

Bild-Name
30 Bassena
30 Blick-durchs-Wasser
29 Zuviel-Wasser-in-Wien
29 Opernbrunnen
28 Wasserlacke
28 Alte-Naufahrt
28 Teich-vor-der-Karlsbruecke
28 Donau-Eis
28 Wienfluss
28 Unter-der-Nebeldusche
28 Donau-Eisstoss
27 OeMV-Gebaeude
27 Belvedere
27 Trinkbrunnen-Favoritenstrasse
27 Wienfluss
27 Belvedere
27 Donaukanal
27 Donaukanal
27 blauer-Turm
27 Blick-durch-den-Neptunbrunnen
26 Donaukanal
26 Seestadt-01
26 Alte-Donau
26 Donaustadt
26 Schoenbrunn
26 Hochstrahlbrunnen
26 Wiw-3
26 Wiw-4
26 Am-Donaukanal
26 Hochwasser
26 Nussdorfer-Schleuse
26 Schwanensee-Kurpark-Oberlaa
26 Morgengrauen
26 Trinkwasser
26 Alte-Donau
26 Wienerberger-Ziegelteich
26 Seestadt-Aspern
26 Reiher-im-Mauerbach
26 Abkuehlung
26 Stadtstockente
26 Durst
26 Denisa-im-Schafbergbad-II
26 Blick vom Marina Tower
26 Brunnen-Michaelerplatz
25 OBERLAA
2
25 Brunnen-und-4-Kinder
25 Seestadt
25 Palais-Liechtenstein
25 Strudlhofstiege2
25 Donaukanal
25 Regentag
25 FlyingLotus
25 Wiw-2
25 Reichsbruecke
25 Donauinsel-Skyline
25 Gelber-Engel
25 Sonnenuntergang-Alte-Donau
25 Sommer-in-Schoenbrunn
25 Kaiserwasser-zugefroren
25 Hochstrahlbrunnen
25 jap-Park
25 An-der-Donau
25 Wasserspiegel
25 abendlicher-Donaukanal
25 kurze-Rast
25 Seestadt
25 leva-im-Amalienbad-II
25 Denisa-im-Schafbergbad-1
25 Gloriette-am-Abend
25 Schoenbrunn-am-Abend
25 Wasserwege
25 Wasserpark-im-Herbst
24 Wasserturm
24 Verteiler
24 Heustadlwasser
24 Sport
24 WASSERTURM-von-FAVORITEN
24 Eisvogel-am-Liesingbach
24 Seestadt
24 Skyline
24 Wiw-1

v

Hochstrahlbrunnen

v

Klub

FS KSV Wiener Linien

NF10 - Fotoklub Favoriten

TVN Fotogruppe Wien XV

Wien Teilnehmer

FS KSV Wiener Linien

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

FotoClub Enzersfeld im Weinviertel
FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

NF Fotogruppe Wien XI|

NF Fotogruppe Wien Xl

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

Fotoclub C.0.A. Wien

Fotoclub C.0.A. Wien

Fotoclub C.0.A. Wien

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien XI|

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied

Wien Teilnehmer

FotoClub Enzersfeld im Weinviertel
Fotoclub SKH

ORF Fotoklub

ORF Fotoklub

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

Fotoclub C.0.A. Wien

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien XII

NF Fotogruppe Wien XI|

NF Fotogruppe Wien XII

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Fotoclub SKH

ORF Fotoklub

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

19/21

Auszeichnung
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme
Annahme



Wiener Wasser

AT1260013
AT1260019
AT1260032
AT1260032
AT1310050
AT1330001
AT1330005
AT1330029
AT1330029
AT1340001
AT1340002
AT1340006
AT1340015
AT1420007
AT1700186
AT1700215
AT1700245
AT1900001
AT1900001
AT1010006
AT1010009
AT1050003
AT1160016
AT1160038
AT1160043
AT1160044
AT1160045
AT1260013
AT1260019
AT1260024
AT1260027
AT1260029
AT1310028
AT1310050
AT1330001
AT1330029
AT1330049
AT1330057
AT1340001
AT1340002
AT1340002
AT1340004
AT1340004
AT1340004
AT1340015
AT1340015
AT1420007
AT1420007
AT1700131
AT1700187
AT1700244
AT1700253
AT1700253
AT1700253
AT1010002
AT1010006
AT1040001
AT1160016
AT1160018
AT1160018
AT1160022
AT1160043
AT1160044
AT1160044
AT1160045
AT1260019
AT1260024
AT1260024
AT1260025
AT1260032
AT1310028
AT1310050
AT1330057
AT1330058
AT1340002
AT1340006
AT1340018
AT1700186
AT1700187
AT1700245
AT2080004
AT1010002
AT1010002

Ing. Manfred Mally

Hans Lahodny, MOVF-Blau, EFIAP
Ing. Peter Huber

Ing. Peter Huber

Susanne Weichinger

Mag. Maria Diirr, MOVF-WeiR
Walter Tiller, MOVF-WeiR

Kurt Haberzettl, AOVF

Kurt Haberzettl, AOVF

Horst Lidemann, MOVF-Blau
Gertraude Soffner, MOVF-WeiR
Brigitte Gamperl, EOVF

Christine Armer, AOVF

Georg Hrastnik

Erich Schwingenschlégl, MOVF-Blau
Roswitha Stelzer

Christian Huber

Herbert Togel

Herbert Togel

Norbert Maly, OVF-Bronze
Elisabeth Al-Labadi-Uhlirs

Ing. Wolfgang Hennigs

Wolfgang Stiifler, MOVF-Rot, EFIAP
Helmut Steiner, EOVF

Michael Johannsen

Robert Pospischek

Harald Meind|

Ing. Manfred Mally

Hans Lahodny, MOVF-Blau, EFIAP
Franz Zenz

Barbara Keller, AOVF

Christian Werner

DI Robert Mrkvicka, MOVF-Blau
Susanne Weichinger

Mag. Maria Diirr, MOVF-WeiR
Kurt Haberzettl, AOVF

Rudiger Url

Christian Goldinger

Horst Liidemann, MOVF-Blau
Gertraude Soffner, MOVF-WeiR
Gertraude Soffner, MOVF-WeiR
Ursula Liidemann, EOVF

Ursula Lidemann, EQOVF

Ursula Lidemann, EOVF
Christine Armer, AOVF

Christine Armer, AOVF

Georg Hrastnik

Georg Hrastnik

Dr. Herbert Kratky

Mag. Helga Donhauser, MOVF-WeiR
Philipp Laubender

Mag. Klaus Nenning

Mag. Klaus Nenning

Mag. Klaus Nenning

Mag. Elfriede Hotko, AOVF
Norbert Maly, OVF-Bronze

Mag. Wolfgang Kozak

Wolfgang Stiifler, MOVF-Rot, EFIAP
Thomas Pichler, MOVF-Rot
Thomas Pichler, MOVF-Rot

Siegi Lindenmayr, AOVF

Michael Johannsen

Robert Pospischek

Robert Pospischek

Harald Meind|

Hans Lahodny, MOVF-Blau, EFIAP
Franz Zenz

Franz Zenz

Laszlo Csikos, EOVF

Ing. Peter Huber

DI Robert Mrkvicka, MOVF-Blau
Susanne Weichinger

Christian Goldinger

Anton Flirnhammer

Gertraude Soffner, MOVF-WeiR
Brigitte Gamperl, EOVF

Irmgard Klement, MOVF-Blau
Erich Schwingenschlégl, MOVF-Blau
Mag. Helga Donhauser, MOVF-WeiR
Christian Huber

Erwin Feierfeil

Mag. Elfriede Hotko, AOVF

Mag. Elfriede Hotko, AOVF
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N

N

w

N

Spiegelung-Seestadt
Copabeach
Eingang-zum-Wasserbehaelter
Wassersaeulen-und-einsamer-Soldat
Neue-Donau
Hochstrahlbrunnen
Bootsfahrt
Hochstraahlbrunnen
Wasserstelle
Hochstrahlbrunnen
Spiegelung

Donau

Ringturm

Wasserstand

Belvedere
Bianca,-Kurpark-Oberlaa,-Filmteich
Begegnung-im-Wassernebel
Danubiusbrunnen
Brunnhilde am Karlsplatz
Trinkwasserhydrant
Wiener-Wasser
Wasserbehaelter-Hackenberg
Donaukanal
IR-Schoener-Brunnen
DomesticViolence
Floridsdorf

Fluss

Alte-Donau

Reinigung

Seestadt
Wiens-verborgene-Baeche
An-der-Untern-Alten-Donau
Segeln-vor-der-Donaucity
Blaues-Donau-Auge
Schafbergbad
Schoenungsteich
Ponte-Cagrana
Tuerkenschanzpark
Wasserstufen

Wasserpark

Donaukanal
Im-Wasserpark2
Im-Wasserpark
abendliche-Reichsbruecke
Alte-Donau

Schoenbrunn

Wasserpark

Schoenbrunn
leva-im-Amalienbad-I
Hydrant

Stadt-im-Fluss
Wasser,-Tier-u-Mensch
Postkartenmotiv
Segel-setzen-in-Wien
Zwei-Froesche
Aquaedukt-Liesing
SETAGAYAPARK
Seestadt-02
Wasserspeicher-Hackenberg
Karlskirche
Strudlhofstiege3
Feuertaufe

Volksgarten

Belvedere

Alle

Am-Donaukanal

Hydrant

Wienerbergsee
Sonnenaufgang-Alte-Donau
Jubilaeumsbrunnen-Favoriten
Wiener-Wasser
Donau-Daubel-Netze
Wasserspeier-Spittelberg
In-der-Lobau-01
Donaustadt

Wienfluss
Surfen-in-der-Stadt
Kolbenente

Trinkwasser
Wasserspiele-im-Augarten
Donner-Brunnen
Donaukanal

Wasserpark

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien XI|

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Volksheim Inzersdorf
Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Teilnehmer

Wien Teilnehmer

Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien X|
ORF Fotoklub

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien XI|

NF Fotogruppe Wien XI|

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Volksheim Inzersdorf
Fotoklub Volksheim Inzersdorf
Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Fotoclub SKH

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien Xl|

NF Fotogruppe Wien XII

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

FotoClub Enzersfeld im Weinviertel
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
Naturfreunde Fotogruppe Wien XI
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AT1010006
AT1040001
AT1160022
AT1160046
AT1260032
AT1310050
AT1330001
AT1330005
AT1330005
AT1330058
AT1340015
AT1700186
AT1340006
AT1420007
AT1700187
AT1700244
AT2080004
AT1340018
AT1700244

Norbert Maly, OVF-Bronze

Mag. Wolfgang Kozak

Siegi Lindenmayr, AOVF

Werner Vohla

Ing. Peter Huber

Susanne Weichinger

Mag. Maria Diirr, MOVF-WeiR
Walter Tiller, MOVF-WeiR

Walter Tiller, MOVF-WeiR

Anton Fiirnhammer

Christine Armer, AOVF

Erich Schwingenschlégl, MOVF-Blau
Brigitte Gamperl, EOVF

Georg Hrastnik

Mag. Helga Donhauser, MOVF-WeiR
Philipp Laubender

Erwin Feierfeil

Irmgard Klement, MOVF-Blau
Philipp Laubender

21 Hochstrahlbrunnen

21 FRACHTKAHN-auf-der-DONAU

21 Schubertbrunnen
21 Purple-Fontaine

21 Bruecken

21 Lebensraum-Donau
21 Schoenbrunn

21 Lobau

21 Donauinsel

21 Im-Aquarienhaus
21 Mexikoplatz

21 Goldammer

20 Donau-bei-Nacht
20 Alte-Donau

20 Wasserspeier

20 Quallen-ueber-Wien
20 Schwan-Alte-Donau
19 Lobau

19 Ein-Morgen-in-Wien

Naturfreunde Fotogruppe Wien X|
Fotoclub SKH

FS KSV Wiener Linien

FS KSV Wiener Linien

NF10 - Fotoklub Favoriten

NF Fotogruppe Wien XI|

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV

TVN Fotogruppe Wien XV
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied

Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Fotoklub Volksheim Inzersdorf
Wien Einzelmitglied

Wien Einzelmitglied

FotoClub Enzersfeld im Weinviertel
Fotoklub Schwarz-WeiR-Westbahn
Wien Einzelmitglied
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